泸县煤矿“一矿一策一专班”信息公示

[bookmark: _GoBack]根据《四川省安全生产委员会办公室关于强化矿山安全“一矿一策一专班”工作措施推进落实重点工作的通知》（川安办函〔2024〕102号）工作要求，现将泸县煤矿“一矿一策一专班”信息公示如下。
泸县富银煤矿有限公司“一矿一策一专班”信息表
一、基本信息表
	矿井类型
	能力规模
	矿井现状
	瓦斯等级
	水害等级
	自燃发火

	生产
	建设

	正常生产
	正常建设
	整改作业
	长停
	正在撤除
	正在封闭作业

	√

	15万吨/年

	√

	低瓦斯
	中等
	不易自燃

二、专班信息表

	县包矿
	监管工作专班

	姓名
	单位
	职务
	姓名
	单位
	职务

	负责人
	刘利军
	泸县人民政府
	县委常委、常务副县长
	鲁奎彬
	石桥镇人民政府
	副镇长

	成员

	王  波
	泸县自然资源和规划局
	国土资源执法监察大队副大队长

	廖雄飞
	泸县公安局
	治安大队综合中队
中队长

	黄光荣
	石桥镇人民政府
	应急办主任

	潘友雄
	泸县应急管理局
	专业技术人员

泸州锦运煤业有限公司“一矿一策一专班”信息表
一、基本信息表
	矿井类型
	能力规模
	矿井现状
	瓦斯等级
	水害等级
	自燃发火

	生产
	建设

	正常生产
	正常建设
	整改作业
	长停
	正在撤除
	正在封闭作业

	√

	15万吨/年

	√

	高瓦斯
	中等
	不易自燃

二、专班信息表

	县包矿
	监管工作专班

	姓名
	单位
	职务
	姓名
	单位
	职务

	负责人
	王先奎
	中共泸县县委
	县委常委、县政府党组成员、统战部部长、县总工会主席
	王泽梁
	得胜镇人民政府
	副镇长

	成员

	黄  川
	泸县自然资源和规划局
	矿产资源股股长

	廖雄飞
	泸县公安局
	治安大队综合中队
中队长

	韩  伟
	得胜镇人民政府
	应急办主任

	郭  滔
	泸县应急管理局
	专业技术人员

泸县长欣煤业有限公司“一矿一策一专班”信息表
一、基本信息表
	矿井类型
	能力规模
	矿井现状
	瓦斯等级
	水害等级
	自燃发火

	生产
	建设

	正常生产
	正常建设
	整改作业
	长停
	正在撤除
	正在封闭作业

	√
	30万吨/年

	√

	高瓦斯
	中等
	不易自燃

二、专班信息表

	县包矿
	监管工作专班

	姓名
	单位
	职务
	姓名
	单位
	职务

	负责人
	马晋宇
	泸县人民政府
	副县长
	王友才
	泸县应急管理局
	党委委员

	成员

	蔡昌云
	泸县自然资源和规划局
	国土资源执法大队
工作员

	廖雄飞
	泸县公安局
	治安大队综合中队
中队长

	王  政
	石桥镇人民政府
	应急办工作员

	罗  璇
	泸县应急管理局
	专业技术人员